PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-DO

CNPJ 00.097.857/0001-71

(e
la

t9 \ __e
-

]PtONVOCAÇAO PARA ASSINATURA DE CONTRATA TO DOS CANDIDATOS DO
SELETIVO SIMPLIFICADODO EDITAL N°. 06/2023-SEINFRA

CONSIDERANDO a convocação n° O 1/2023 do Edital n°06/2023 - SEINFRA, publicada no

dia 16 de outubro de 2023.

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO DO ESTADO DE GOIÁS,
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTUR4, OBRAS E SERVIÇOS
PUBLICOS, representado Secretário de Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos, o
senhor GIVALDO MARIA DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados,
nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, em conformidade com o art. 2°, inciso V da

Lei Municipal n°. 1.246/2022, CONVOCA os candidatos que entregaram a documentação para

contratação de acordo com os dispostos no Edital n°06/2023 do Processo Seletivo Simplificado,

abaixo relacionados:

Os candidatos convocados deverão inprescidivelmente comparecer no dia 01 (primeiro)

de novembro de 2023, das 09:00 até 13:00 horas, portando documentos original com foto para

assinatura do contrato, no Departamento de Contratos localizado no Centro Administrativo

(Antigo Colégio Virgílio Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41/12 - Centro - Santo

Antônio do Descoberto - GO.

SANTO ANTÔNIO 1)0 DESCOBERTO - GO aos 31 (trinta e um) dias do mês outubro de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

GIVALI)O
Secretário Municipal 1)e

Decret

NOME DO CANDIDATO

ALEXANDRE MONTANA DE SOUZA SANTOS WILLIAN CAMPOS

AMANDA ALVES DA COSTA KARLOS EDUARDO FREITAS SILVA

ANDRE LUIS ALVES FERREIRA KLEBER GOMES LOPES

BRAYAN RODRIGUES SANTOS
LEONARDO ELIAS SOUZA DA SILVA

JUNIOR

CARLOS EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS LEONARDO HENRIQUE R. DOS SANTOS

CLERISTON DE JESUS DOS SANTOS MARCIO MARQUES DA SILVA

ELIAS NUNES DE FREITAS FILHO ONIAS PAULO DE JESUS

FILIPE DE ASSIS QUEIROZ PAULO GOMES DE SOUSA

FI.,AVIO CONDE DE OLI VIERA PAULO HENRIQUE SANTOS MOREIRA

G1LVAN PEREIRA DA SILVA RAFAEL GOMES BRAGA

JEFFERSON XAVIER DOS SANTOS STEFANIE DA SILVA RIBEIRO

JOAO HANYEL TEIXEIRA VERAS
WASHINGTON LUIZ RODRIGUES

REZENDE

JOAQUIM FREITAS SANTIAGO

IA DE MOURA
acstrutura, Obras e Serviços Públicos

unicipal n°. 2.687/2022